</1»

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
29.12.2020

О внесении изменений в распоряжение Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга от 20.12.2019 № 256-р

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом
Санкт-Петербурга от 08.02.2000 № 19-4 «О наземном пассажирском маршрутном
транспорте общего пользования в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга
от 18.07.2016 № 445-85 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом
в Санкт-Петербурге и о внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «О наземном
пассажирском маршрутном транспорте общего пользования в Санкт-Петербурге»,
постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005 № 1346 «О Комитете
по тарифам Санкт-Петербурга», распоряжением Комитета по транспорту от 31.12.2015
№ 210-р «Об утверждении реестра смежных межрегиональных маршрутов регулярных
перевозок», распоряжением Комитета по транспорту от 31.12.2015 № 212-р
«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок»
и на основании протокола заседания правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 29.12.2020 №298:

1. Внести в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 20.12.2019
№ 256-р «Об установлении тарифов на перевозки по муниципальным и смежным
межрегиональным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом с посадкой и высадкой пассажиров в любом не запрещенном правилами
дорожного движения месте на территории Санкт-Петербурга на 2020 год» следующие
изменения:

1.1. В наименовании распоряжения слова «на 2020 год» заменить словами
«на 2020-2021 годы».

1.2. В пункте 3 распоряжения слова «по 31.12.2020» заменить словами
«по 31.12.2021».

2. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2021, но не ранее дня его официального
опубликования.

Председатель Комитет Д.В.Коптин